Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Jurfdica

Orgao:

Unidade:

14
/1402

/10.301.000-6.2999Funcional:
3.3.90.39.00Elemento:
14Fonte:

Sub-Elemento: 3900 

Convenio: !
DADOS DA LICITAgAO

43/2019Processo:18Licitagao:

Modalidade: 38Contrato:INEXIGIBILIDADE

DADOS DA LIQUIDAQAO

14.226,67
4.365,12' quatro mil trezentos e sessenta e cinco reals e doze centavos 
9.861,55

183,33

4.181,79
'f^ACIENTES COVID-19 (FPB) ^

Saldo Anterior: 
Valor Liquidado: 

Saldo Atual: 

Valor Retengoes: 

Liquido a Pagan 

Historico: LIQ. NF 4726

RETENCOES.r r

ValorFavorecidoEspecificagao da Retengao

[...]

• Unidade: 1402

10.301.000-6.2999Funcional:

Elemento:

Fonte:

Sub-Eiemento: 003900 
Convenio:

3.3.90.39.00

14*
i-

Cto de Custo:

DADOS DA LICITA$AO
43/2019Processo:18Licitagao:

Modalidade: 38Contrato:INEXIGIBILIDADE

ESPECIFICAgAO
50.000,00

16.000,00 (dezesseis mil reals)

34.000,00
PROV. CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE SAUDE DE M^DIA E ALTA 
COMPLEXIDADE, CONFORMS CHAMAMENTO PUBLICO 001/2018. COVID-19 (FPB)

Saldo Anterior:

Valor do Empenho:

Saldo Atuai:

Historico

i-
Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em: